



F. Bülow & Co. Holding ApS

Solsortevej 9
2970 Hørsholm
CVR-nr. 20490535

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2023

Jan Bülow-Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Bülow & Co. Holding ApS

Solsortevej 9

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20490535

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Jan Bülow-Jacobsen, formand

Direktion

Thomas Bülow-Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 1.514 t.kr., primært som følge af en positiv udvikling i virksomhedens værdipapirbeholdning.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(62.490)	(50.549)
Andre finansielle indtægter	1	1.653.034	312.245
Andre finansielle omkostninger	2	(3.461)	(1.514.827)
Resultat før skat		1.587.083	(1.253.131)
Skat af årets resultat	3	(73.469)	0
Årets resultat		1.513.614	(1.253.131)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		913.614	(1.853.131)
Resultatdisponering		1.513.614	(1.253.131)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende skat		55.355	0
Tilgodehavender		55.355	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.963.885	6.829.223
Værdipapirer og kapitalandele		7.963.885	6.829.223
Likvide beholdninger		23.429	455.943
Omsætningsaktiver		8.042.669	7.285.166
Aktiver		8.042.669	7.285.166

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.287.669	6.374.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		8.012.669	7.099.055
Skyldig skat		0	156.111
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.000	186.111
Gældsforpligtelser		30.000	186.111
Passiver		8.042.669	7.285.166

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.374.055	600.000	7.099.055
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	913.614	600.000	1.513.614
Egenkapital ultimo	125.000	7.287.669	600.000	8.012.669

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.365.081	0
Øvrige finansielle indtægter	287.953	312.245
	1.653.034	312.245

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.511.227
Øvrige finansielle omkostninger	3.461	3.600
	3.461	1.514.827

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.469	0
	73.469	0

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Bülow-Jacobsen, Vallerød Banevej 46, 2690 Rungsted Kyst, ejer majoriteten af anparter med stemmeret i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.
